
Výsledky

Žďárák 3. sezóna, Žďárská 10, 18. března 2023

První silniční závod série Žďáráka přilákal spoustu nových závodníků a na startu se jich sešlo celkem 89. Trať byla na poměry
Žďáráka velmi rychlá, nicméně s časy zacloumal silný vítr, který hlavně v druhé části trasy značně ubíral na rychlosti. Jasno, 5 °C.

Pořadí Kat. Jméno Ročník Klub nebo město Čas
[h:mm:ss]

Ztráta
[h:mm:ss] Body

1 M39 Miloš Nykodým 1990 Endorphin Republic running team 0:32:57 - 100,00

2 M39 David Vaněk 1990 Korela Sports Team 0:34:37 0:01:40 95,19

3 M39 David Musil 1997 Čochtanklub Žďár nad Sázavou 0:35:00 0:02:03 94,14

4 M39 Vojtěch Bořil 1990 SK Žďárák 0:35:16 0:02:19 93,43

5 M39 Marek Páral 1996 SK Žďárák 0:35:23 0:02:26 93,12

6 M39 Martin Bořil 1998 SK Žďárák 0:36:34 0:03:37 90,11

7 M39 Aleš Brabenec 1987 2BW 0:36:38 0:03:41 89,95

8 M40+ Martin Buček 1978 MST Jihlava 0:36:46 0:03:49 89,62

9 M39 Aleš Konečný 1988 fKlidu sport team 0:37:34 0:04:37 87,71

10 M39 Lukáš Bořil 1992 SK Žďárák 0:37:59 0:05:02 86,75

11 M39 Radek Štursa 1991 SK Žďárák 0:38:41 0:05:44 85,18

12 M40+ Jan Fišer 1980 Žďár nad Sázavou 0:38:51 0:05:54 84,81

13 M39 Petr Hamák 1991 Žďár nad Sázavou 0:39:33 0:06:36 83,31

14 M39 Tomáš Bořil 1988 SK Žďárák 0:40:07 0:07:10 82,14

15 M39 Filip Dlouhý 1998 SK TRI CykloChlubna 0:40:39 0:07:42 81,06

16 M40+ Michal Bartík 1977 MST Jihlava 0:41:07 0:08:10 80,14

17 M39 David Danihel 2005 SK TRI Cyklo Chlubna 0:41:08 0:08:11 80,11

18 Ž39 Helena Pechová 1993 Rozběháme Svratku 0:41:34 0:08:37 100,00

19 Ž39 Monika Pokorná 1998 Lyžaři Žďár 0:41:56 0:08:59 99,13

20 M40+ Miroslav Brabenec 1959 Žďár nad Sázavou 0:42:17 0:09:20 77,93

21 M39 Jakub Slezák 1986 SK TRI CykloChlubna 0:42:26 0:09:29 77,65

22 M40+ Jan Varšavský 1974 Bizon klub Rakovník 0:42:43 0:09:46 77,14

23 M39 Ondřej Bartík 2006 MST Jihlava 0:42:47 0:09:50 77,02

24 M39 Vojta Petráš 2008 TJ Atletika Žďár 0:43:25 0:10:28 75,89

25 M39 Ondřej Vlasák 2008 TJ Atletika Žďár 0:43:26 0:10:29 75,86

26 M40+ Jaroslav Marek 1979 Jihlava 0:43:42 0:10:45 75,40

27 M39 Tomáš Klouda 1988 Bosch Power Train 0:43:43 0:10:46 75,37

28 M39 Tomáš Pokorný 2003 Žďár nad Sázavou 0:44:10 0:11:13 74,60

29 M40+ Miroslav Hodás 1970 Jihlava 0:45:06 0:12:09 73,06

30 M39 Josef Vrbka 1988 Kluk od řeky 0:45:15 0:12:18 72,82

31 M40+ Roman Dubský 1978 Přibyslav 0:45:17 0:12:20 72,76

32 M39 Petr Kříž 2000 Radkov 0:45:18 0:12:21 72,74

33 M40+ Pavel Štyl 1975 Rusty club 0:45:20 0:12:23 72,68

34 M39 Jan Kubát 1988 Žďár nad Sázavou 0:45:22 0:12:25 72,63

35 M40+ Pavel Sucharda 1970 Julec Brno 0:45:26 0:12:29 72,52

36 M39 Jan Doležal 1989 OCR Brtnice 0:46:01 0:13:04 71,60

37 M39 Eduard Šimon 2008 Kadov 0:46:06 0:13:09 71,48

38 M39 Jan Buček 2003 Žďár nad Sázavou 0:46:36 0:13:39 70,71

39 M40+ Tomáš Bednář 1980 Jihlava 0:46:57 0:14:00 70,18

40 Ž40+ Lenka Hanslová 1973 SK TRI Cyklo Chlubna 0:46:54 0:13:57 88,63

41 M40+ Jindřich Ptáček 1976 Klondajk u Sázavy 0:46:59 0:14:02 70,13

42 M39 Jan Navrátil 1987 Bystřice nad Pernštejnem 0:47:03 0:14:06 70,03

43 M40+ Milan Hansl 1972 SK TRI Cyklo Chlubna 0:47:21 0:14:24 69,59



44 M40+ René Škarka 1976 SK Termit 0:47:23 0:14:26 69,54

45 Ž39 Martina Vacková 1992 Žďár nad Sázavou 0:47:41 0:14:44 87,17

46 M40+ Milan Polakovič 1978 ACS Brno 0:48:02 0:15:05 68,60

47 M40+ Milan Hrdina 1976 Žďár nad Sázavou 0:48:20 0:15:23 68,17

48 Ž39 Pavlína Rosecká 2000 Sirákov 0:48:35 0:15:38 85,56

49 M39 Ondřej Maštalířský 2012 SK Svratka 0:48:41 0:15:44 67,68

50 Ž40+ Věra Sochorová 1978 TJ Jiskra Havlíčkův brod 0:48:59 0:16:02 84,86

51 M40+ David Dvořáček 1977 SK Policie 0:49:09 0:16:12 67,04

52 M40+ Milan Malý 1968 TJ Sokol Kamenice u Jihlavy 0:49:18 0:16:21 66,84

53 M40+ Luboš Fajmon 1963 Hamry nad Sázavou 0:49:23 0:16:26 66,72

54 M40+ Michal Vejmělek 1979 Velké Meziříčí/Běhací borci 0:49:27 0:16:30 66,63

55 Ž40+ Eva Kubíková 1971 Nové Město na Moravě - Lyže Slonek 0:49:52 0:16:55 83,36

56 M40+ Sláma Kamil 1973 Žďár nad Sázavou 0:49:55 0:16:58 66,01

57 M40+ Adolf Sláma 1970 Žďár nad Sázavou 0:50:04 0:17:07 65,81

58 M40+ Jaroslav Říčka 1968 Škrdlovice 0:50:36 0:17:39 65,12

59 M39 Filip Belobrad 1984 Osamelé Lvíče 0:50:52 0:17:55 64,78

60 M40+ Vlastimil Necid 1976 Osová Býtiška 0:50:55 0:17:58 64,71

61 Ž40+ Daniela Rebmann 1974 Vlachovice 0:51:32 0:18:35 80,66

62 M40+ Míra Špaček 1974 Žďár nad Sázavou 0:51:35 0:18:38 63,88

63 Ž39 Mia Špačková 2009 TJ Atletika Žďár 0:51:36 0:18:39 80,56

64 Ž39 Eliška Hemzová 2008 TJ Atletika Žďár 0:51:36 0:18:39 80,56

65 Ž40+ Jaroslava Vostálová 1977 Měřín 0:51:40 0:18:43 80,45

66 Ž40+ Lenka Formanová 1976 TJ Atletika Žďár 0:52:00 0:19:03 79,94

67 M40+ Jan Danihel 1970 SK TRI Cyklo Chlubna 0:52:18 0:19:21 63,00

68 M39 Libor Polnický 1991 Žďár nad Sázavou 0:52:22 0:19:25 62,92

69 M39 Edita Maštalířská 2010 SK Svratka 0:52:49 0:19:52 62,39

70 Ž39 Veronika Belobradová 1986 Osamelé Lvíče II 0:53:23 0:20:26 77,86

71 Ž40+ Kateřina Mikešová 1979 Nové Město na Moravě 0:53:33 0:20:36 77,62

72 M40+ Marián Tchir 1983 Nové Město na Moravě 0:53:43 0:20:46 61,34

73 M40+ Vábek Jiří 1981 Praha 0:53:58 0:21:01 61,06

74 M40+ Jaroslav Vábek 1957 Žďár nad Sázavou 0:53:58 0:21:01 61,06

75 Ž39 Eliška Hlaváčová 1989 Nové Město na Moravě 0:53:59 0:21:02 77,00

76 Ž39 Jitka Doležalová 1995 OCR Brtnice 0:53:59 0:21:02 77,00

77 M40+ Karel Marcinko 1961 - 0:55:57 0:23:00 58,89

78 Ž39 Barbora Stará 1988 Nové Město na Moravě 0:56:22 0:23:25 73,74

79 Ž40+ Helena Varšavská 1974 Bizon klub Rakovník 0:56:37 0:23:40 73,42

80 M40+ Roman Bílek 1973 Sokol Nové Veselí 0:57:19 0:24:22 57,49

81 M39 Lukáš Maštalířský 1985 Svratka 0:58:15 0:25:18 56,57

82 M40+ Milan Kovář 1976 Žďár nad Sázavou 0:58:31 0:25:34 56,31

83 M39 Ivan Varmuža jr 1985 Tj Sokol Přibyslavice 1:00:44 0:27:47 54,25

84 M40+ Ivan Varmuža 1961 Tj Sokol Přibyslavice 1:00:53 0:27:56 54,12

85 Ž40+ Zuzana Kozárová 1979 Nové Město na Moravě 1:02:24 0:29:27 66,61

86 Ž40+ Iva Absolonová 1980 Velké Meziřičí 1:02:43 0:29:46 66,28

87 M40+ Vladimír Trávníček 1956 Liga Mistrů 1:09:18 0:36:21 47,55

88 Ž40+ Renata Karmazinová 1979 Velké Meziříčí 1:16:20 0:43:23 54,45

89 M40+ Alois Bradáč 1940 Žďár nad Sázavou 1/2 trasa - -



Výsledky - kategorie M39

Žďárák 3. sezóna, Žďárská 10, 18. března 2023

První silniční závod série Žďáráka přilákal spoustu nových závodníků a na startu se jich sešlo celkem 89. Trať byla na poměry
Žďáráka velmi rychlá, nicméně s časy zacloumal silný vítr, který hlavně v druhé části trasy značně ubíral na rychlosti. Jasno, 5 °C.

Pořadí Kat. Jméno Ročník Klub nebo město Čas
[h:mm:ss]

Ztráta
[h:mm:ss] Body

1 M39 Miloš Nykodým 1990 Endorphin Republic running team 0:32:57 - 100,00

2 M39 David Vaněk 1990 Korela Sports Team 0:34:37 0:01:40 95,19

3 M39 David Musil 1997 Čochtanklub Žďár nad Sázavou 0:35:00 0:02:03 94,14

4 M39 Vojtěch Bořil 1990 SK Žďárák 0:35:16 0:02:19 93,43

5 M39 Marek Páral 1996 SK Žďárák 0:35:23 0:02:26 93,12

6 M39 Martin Bořil 1998 SK Žďárák 0:36:34 0:03:37 90,11

7 M39 Aleš Brabenec 1987 2BW 0:36:38 0:03:41 89,95

8 M39 Aleš Konečný 1988 fKlidu sport team 0:37:34 0:04:37 87,71

9 M39 Lukáš Bořil 1992 SK Žďárák 0:37:59 0:05:02 86,75

10 M39 Radek Štursa 1991 SK Žďárák 0:38:41 0:05:44 85,18

11 M39 Petr Hamák 1991 Žďár nad Sázavou 0:39:33 0:06:36 83,31

12 M39 Tomáš Bořil 1988 SK Žďárák 0:40:07 0:07:10 82,14

13 M39 Filip Dlouhý 1998 SK TRI CykloChlubna 0:40:39 0:07:42 81,06

14 M39 David Danihel 2005 SK TRI Cyklo Chlubna 0:41:08 0:08:11 80,11

15 M39 Jakub Slezák 1986 SK TRI CykloChlubna 0:42:26 0:09:29 77,65

16 M39 Ondřej Bartík 2006 MST Jihlava 0:42:47 0:09:50 77,02

17 M39 Vojta Petráš 2008 TJ Atletika Žďár 0:43:25 0:10:28 75,89

18 M39 Ondřej Vlasák 2008 TJ Atletika Žďár 0:43:26 0:10:29 75,86

19 M39 Tomáš Klouda 1988 Bosch Power Train 0:43:43 0:10:46 75,37

20 M39 Tomáš Pokorný 2003 Žďár nad Sázavou 0:44:10 0:11:13 74,60

21 M39 Josef Vrbka 1988 Kluk od řeky 0:45:15 0:12:18 72,82

22 M39 Petr Kříž 2000 Radkov 0:45:18 0:12:21 72,74

23 M39 Jan Kubát 1988 Žďár nad Sázavou 0:45:22 0:12:25 72,63

24 M39 Jan Doležal 1989 OCR Brtnice 0:46:01 0:13:04 71,60

25 M39 Eduard Šimon 2008 Kadov 0:46:06 0:13:09 71,48

26 M39 Jan Buček 2003 Žďár nad Sázavou 0:46:36 0:13:39 70,71

27 M39 Jan Navrátil 1987 Bystřice nad Pernštejnem 0:47:03 0:14:06 70,03

28 M39 Ondřej Maštalířský 2012 SK Svratka 0:48:41 0:15:44 67,68

29 M39 Filip Belobrad 1984 Osamelé Lvíče 0:50:52 0:17:55 64,78

30 M39 Libor Polnický 1991 Žďár nad Sázavou 0:52:22 0:19:25 62,92

31 M39 Edita Maštalířská 2010 SK Svratka 0:52:49 0:19:52 62,39

32 M39 Lukáš Maštalířský 1985 Svratka 0:58:15 0:25:18 56,57

33 M39 Ivan Varmuža jr 1985 Tj Sokol Přibyslavice 1:00:44 0:27:47 54,25



Výsledky - kategorie Ž39

Žďárák 3. sezóna, Žďárská 10, 18. března 2023

První silniční závod série Žďáráka přilákal spoustu nových závodníků a na startu se jich sešlo celkem 89. Trať byla na poměry
Žďáráka velmi rychlá, nicméně s časy zacloumal silný vítr, který hlavně v druhé části trasy značně ubíral na rychlosti. Jasno, 5 °C.

Pořadí Kat. Jméno Ročník Klub nebo město Čas
[h:mm:ss]

Ztráta
[h:mm:ss] Body

1 Ž39 Helena Pechová 1993 Rozběháme Svratku 0:41:34 0:08:37 100,00

2 Ž39 Monika Pokorná 1998 Lyžaři Žďár 0:41:56 0:08:59 99,13

3 Ž39 Martina Vacková 1992 Žďár nad Sázavou 0:47:41 0:14:44 87,17

4 Ž39 Pavlína Rosecká 2000 Sirákov 0:48:35 0:15:38 85,56

5 Ž39 Mia Špačková 2009 TJ Atletika Žďár 0:51:36 0:18:39 80,56

6 Ž39 Eliška Hemzová 2008 TJ Atletika Žďár 0:51:36 0:18:39 80,56

7 Ž39 Veronika Belobradová 1986 Osamelé Lvíče II 0:53:23 0:20:26 77,86

8 Ž39 Eliška Hlaváčová 1989 Nové Město na Moravě 0:53:59 0:21:02 77,00

9 Ž39 Jitka Doležalová 1995 OCR Brtnice 0:53:59 0:21:02 77,00

10 Ž39 Barbora Stará 1988 Nové Město na Moravě 0:56:22 0:23:25 73,74



Výsledky - kategorie M40+

Žďárák 3. sezóna, Žďárská 10, 18. března 2023

První silniční závod série Žďáráka přilákal spoustu nových závodníků a na startu se jich sešlo celkem 89. Trať byla na poměry
Žďáráka velmi rychlá, nicméně s časy zacloumal silný vítr, který hlavně v druhé části trasy značně ubíral na rychlosti. Jasno, 5 °C.

Pořadí Kat. Jméno Ročník Klub nebo město Čas
[h:mm:ss]

Ztráta
[h:mm:ss] Body

1 M40+ Martin Buček 1978 MST Jihlava 0:36:46 0:03:49 89,62

2 M40+ Jan Fišer 1980 Žďár nad Sázavou 0:38:51 0:05:54 84,81

3 M40+ Michal Bartík 1977 MST Jihlava 0:41:07 0:08:10 80,14

4 M40+ Miroslav Brabenec 1959 Žďár nad Sázavou 0:42:17 0:09:20 77,93

5 M40+ Jan Varšavský 1974 Bizon klub Rakovník 0:42:43 0:09:46 77,14

6 M40+ Jaroslav Marek 1979 Jihlava 0:43:42 0:10:45 75,40

7 M40+ Miroslav Hodás 1970 Jihlava 0:45:06 0:12:09 73,06

8 M40+ Roman Dubský 1978 Přibyslav 0:45:17 0:12:20 72,76

9 M40+ Pavel Štyl 1975 Rusty club 0:45:20 0:12:23 72,68

10 M40+ Pavel Sucharda 1970 Julec Brno 0:45:26 0:12:29 72,52

11 M40+ Tomáš Bednář 1980 Jihlava 0:46:57 0:14:00 70,18

12 M40+ Jindřich Ptáček 1976 Klondajk u Sázavy 0:46:59 0:14:02 70,13

13 M40+ Milan Hansl 1972 SK TRI Cyklo Chlubna 0:47:21 0:14:24 69,59

14 M40+ René Škarka 1976 SK Termit 0:47:23 0:14:26 69,54

15 M40+ Milan Polakovič 1978 ACS Brno 0:48:02 0:15:05 68,60

16 M40+ Milan Hrdina 1976 Žďár nad Sázavou 0:48:20 0:15:23 68,17

17 M40+ David Dvořáček 1977 SK Policie 0:49:09 0:16:12 67,04

18 M40+ Milan Malý 1968 TJ Sokol Kamenice u Jihlavy 0:49:18 0:16:21 66,84

19 M40+ Luboš Fajmon 1963 Hamry nad Sázavou 0:49:23 0:16:26 66,72

20 M40+ Michal Vejmělek 1979 Velké Meziříčí/Běhací borci 0:49:27 0:16:30 66,63

21 M40+ Sláma Kamil 1973 Žďár nad Sázavou 0:49:55 0:16:58 66,01

22 M40+ Adolf Sláma 1970 Žďár nad Sázavou 0:50:04 0:17:07 65,81

23 M40+ Jaroslav Říčka 1968 Škrdlovice 0:50:36 0:17:39 65,12

24 M40+ Vlastimil Necid 1976 Osová Býtiška 0:50:55 0:17:58 64,71

25 M40+ Míra Špaček 1974 Žďár nad Sázavou 0:51:35 0:18:38 63,88

26 M40+ Jan Danihel 1970 SK TRI Cyklo Chlubna 0:52:18 0:19:21 63,00

27 M40+ Marián Tchir 1983 Nové Město na Moravě 0:53:43 0:20:46 61,34

28 M40+ Vábek Jiří 1981 Praha 0:53:58 0:21:01 61,06

29 M40+ Jaroslav Vábek 1957 Žďár nad Sázavou 0:53:58 0:21:01 61,06

30 M40+ Karel Marcinko 1961 - 0:55:57 0:23:00 58,89

31 M40+ Roman Bílek 1973 Sokol Nové Veselí 0:57:19 0:24:22 57,49

32 M40+ Milan Kovář 1976 Žďár nad Sázavou 0:58:31 0:25:34 56,31

33 M40+ Ivan Varmuža 1961 Tj Sokol Přibyslavice 1:00:53 0:27:56 54,12

34 M40+ Vladimír Trávníček 1956 Liga Mistrů 1:09:18 0:36:21 47,55

35 M40+ Alois Bradáč 1940 Žďár nad Sázavou 1/2 trasa - -



Výsledky - kategorie Ž40+

Žďárák 3. sezóna, Žďárská 10, 18. března 2023

První silniční závod série Žďáráka přilákal spoustu nových závodníků a na startu se jich sešlo celkem 89. Trať byla na poměry 
Žďáráka velmi rychlá, nicméně s časy zacloumal silný vítr, který hlavně v druhé části trasy značně ubíral na rychlosti. Jasno, 5 °C.

Pořadí Kat. Jméno Ročník Klub nebo město Čas
[h:mm:ss]

Ztráta
[h:mm:ss] Body

1 Ž40+ Lenka Hanslová 1973 SK TRI Cyklo Chlubna 0:46:54 0:13:57 88,63

2 Ž40+ Věra Sochorová 1978 TJ Jiskra Havlíčkův brod 0:48:59 0:16:02 84,86

3 Ž40+ Eva Kubíková 1971 Nové Město na Moravě - Lyže Slonek 0:49:52 0:16:55 83,36

4 Ž40+ Daniela Rebmann 1974 Vlachovice 0:51:32 0:18:35 80,66

5 Ž40+ Jaroslava Vostálová 1977 Měřín 0:51:40 0:18:43 80,45

6 Ž40+ Lenka Formanová 1976 TJ Atletika Žďár 0:52:00 0:19:03 79,94

7 Ž40+ Kateřina Mikešová 1979 Nové Město na Moravě 0:53:33 0:20:36 77,62

8 Ž40+ Helena Varšavská 1974 Bizon klub Rakovník 0:56:37 0:23:40 73,42

9 Ž40+ Zuzana Kozárová 1979 Nové Město na Moravě 1:02:24 0:29:27 66,61

10 Ž40+ Iva Absolonová 1980 Velké Meziřičí 1:02:43 0:29:46 66,28

11 Ž40+ Renata Karmazinová 1979 Velké Meziříčí 1:16:20 0:43:23 54,45


